
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 мая 2000 г. N 377 

 О ЧАСТИЧНОМ ИЗМЕНЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

 МОСКВЫ ОТ 05.11.96 N 889 

 

 На основании решения Комиссии по перерегистрации землепользователей Центрального 

 административного округа от 18.11.99 N 31 Правительство Москвы постановляет: 
 
 1. Внести изменение в постановление Правительства Москвы от 05.11.96 N 889 "О 

 предоставлении Московскому метрополитену в пользование земельного участка во вл. 49-51 по ул. 

 Щепкина под  строительство  инженерного корпуса с вычислительным центром метрополитена 

 (Центральный административный округ)", изложив пункт 1 в следующей редакции: 
 
 "1. Предоставить ГП "Московский метрополитен" в пользование на условиях аренды сроком на 

 49 лет земельный участок площадью около 0,3 га во вл. 49-51 по ул. Щепкина в Центральном 

 административном округе (территориально - экономическая оценочная зона N 2) в границах согласно 

 представленному плану под  строительство  инженерного корпуса с вычислительным центром в 

 1998-2005 гг. за счет средств, выделенных централизованно по капитальным вложениям из 

 федерального бюджета". 
 
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 Премьера Правительства Москвы Ресина В.И. 

 

 Премьер Правительства Москвы 
 
 Ю.М. Лужков 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса. 

 

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

